СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			       E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						           сайт: www.golyanovo.org

от 27.11.2019 г. №14/6

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О рассмотрении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в части проекта планировки территории микрорайонов 1-2 района Гольяново

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Гольяново, на основании обращения заместителя префекта Восточного административного округа города Москвы Степаненко А.А. от 15.11.2019 №1347-УС (вх. №460 от 18.11.2019), Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:
            1. Принять к сведению проект внесения изменений в правила землепользования и застройки города Москвы в части проекта планировки территории микрорайонов 1-2 района Гольяново.
            2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы.
            3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново www.golyanovo.org.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                     Т.М. Четвертков
image1.emf

oleObject1.bin